2

                        [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.10.2021 № 3015
 О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
от 28.12.2012 № 2731 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона в границах пер. Бакинский – просп. Шахтеров – до территории Рудничной автобазы – ул. Ю. Смирнова Рудничного района города Кемерово»
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 28.12.2012 № 2731 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона                        в границах пер. Бакинский – просп. Шахтеров – до территории Рудничной автобазы – ул. Ю. Смирнова Рудничного района города Кемерово»  (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению строки  16, 17, 18, 19, 29, 30, 31, 32, 33 изложить  в следующей редакции:

«
	16

	ул. Тульская, 6
	занят многоквартирным жилым домом
	среднеэтажная жилая застройка
	1608

	17

	пер. Бакинский, 18
	занят многоквартирным жилым домом
	среднеэтажная жилая застройка
	2197

	18

	пер. Бакинский, 20
	занят многоквартирным жилым домом
	среднеэтажная жилая застройка
	2429

	19

	пер. Бакинский, 22
	занят многоквартирным жилым домом
	среднеэтажная жилая застройка
	1580

	29

	пер. Бакинский, 24
	занят многоквартирным жилым домом
	среднеэтажная жилая застройка
	1710

	30

	ул. Ю.Смирнова, 3
	занят многоквартирным жилым домом
	среднеэтажная жилая застройка
	2034

	31

	ул. Тульская, 4
	занят многоквартирным жилым домом
	среднеэтажная жилая застройка
	3329

	32

	ул. Тульская, 2
	занят многоквартирным жилым домом
	среднеэтажная жилая застройка
	1890

	33

	просп. Шахтеров, 21
	занят многоквартирным жилым домом
	среднеэтажная жилая застройка
	2004

                                                                                                                              ».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа межевания (внесение изменений).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
И.о. Главы города

                                                              Д.В. Анисимов